
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 017 544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o kwotę 270 560 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 746 984 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 583 025 zł, w tym: dochody bieżące 19 562 798 zł,  dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 774 647 zł, w tym: wydatki bieżące 18 189 191 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 1



Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 215,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 215,00

0,00 0,00

0,00 3 215,00

razem: 0,00 3 215,00

0,00 0,00

-270 560,00 270 560,00900

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

1

Rodzaj
zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

3 215,00

0,00

3 215,00

0,00

3 215,00

17 282 656,00

65 535,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

17 279 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00

854

2030

bieżące

2 230 560,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

majątkowe

2 230 560,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

90001 -270 560,00 0,00

0,00 0,00

-270 560,00 0,00

90015 0,00 270 560,00

0,00 0,00

0,00 270 560,00

razem: -270 560,00 270 560,00

0,00 0,00

Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 692 907,00

0,00 0,00

01095 0,00 692 907,00

0,00 0,00

0,00 692 907,00

0,00 1 769,00

0,00 0,00

60004 0,00 1 769,00

Rodzaj
zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00 3 030 582,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

692 907,00

0,00

692 907,00

0,00

692 907,00

6 241,00

Dział

1

010

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

6370

6370

§

3

2010

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 472,00

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 769,00

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 230 560,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 230 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 960 000,00

0,00

1 960 000,00

270 560,00

0,00

270 560,00

majątkowe 28 020 227,00 28 020 227,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 769,00

0,00 20 215,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 480,00

0,00 0,00

0,00 4 480,00

75113 0,00 15 735,00

0,00 0,00

0,00 15 735,00

0,00 8 478,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 478,00

0,00 0,00

0,00 8 478,00

0,00 20 400,00

0,00 0,00

85295 0,00 20 400,00

2010

2010

2100

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 769,00

80 470,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

60 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 675,00

751

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

59 675,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Różne rozliczenia 31 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

64 155,00

64 155,00

0,00

15 735,00

0,00

15 735,00

40 368,00

0,00

40 368,00

0,00

37 330,00

178 899,00

0,00

178 899,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 890,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 852,00

Pomoc społeczna 158 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 158 499,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 20 400,00

razem: 0,00 743 769,00

0,00 0,00

-270 560,00 1 017 544,00

0,00 0,00

2010

2 240 142,00

175 899,00

0,00

47 583 025,00

3 096 117,00

bieżące 1 496 373,00

155 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 46 836 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 096 117,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 215,00 53 215,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 408 968,00 15 823 512,00 13 900 971,00 8 977 930,00 4 923 041,00 1 174 750,00 601 066,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 183,00 15 826 727,00 13 900 971,00 8 977 930,00 4 923 041,00 1 174 750,00 604 281,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1

Dział Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

3 303 448,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Poroz. z JST

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 907,00 692 907,00 692 907,00 8 384,00 684 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047,00 7 047,00 7 047,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047,00 7 047,00 7 047,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 321,00 679 321,00 679 321,00 0,00 679 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 321,00 679 321,00 679 321,00 0,00 679 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 365,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241,00 6 241,00 6 241,00 1 365,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 365,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 365,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

60004

600

4430

4300

4210

4120

4110

4010

01095

010

1

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

19

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

4

Zlecone

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 255,00 60 255,00 22 255,00 11 702,00 10 553,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 215,00 20 215,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 470,00 80 470,00 37 990,00 22 996,00 14 994,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 675,00 59 675,00 21 675,00 11 702,00 9 973,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 155,00 64 155,00 21 675,00 11 702,00 9 973,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 480,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 15 735,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 15 735,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309,00 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309,00 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75113

3030

75109

4170

4120

4110

4010

751

4210

4170

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4120

Rodzaj zadania:

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061,00 4 061,00 4 061,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061,00 4 061,00 4 061,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 852,00 28 852,00 28 852,00 23 622,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 478,00 8 478,00 8 478,00 6 681,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 330,00 37 330,00 37 330,00 30 303,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 178,00 19 178,00 19 178,00 18 448,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655,00 5 655,00 5 655,00 4 858,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 833,00 24 833,00 24 833,00 23 306,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 634,00 15 634,00 15 634,00 15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 244,00 20 244,00 20 244,00 20 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814,00 2 814,00 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062,00 3 062,00 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,00 6 174,00 6 174,00 5 174,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997,00 7 997,00 7 997,00 6 997,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 283,00 6 283,00 6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 499,00 158 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

4350

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80195

4750

80103

4860

4850

4750

80101

801

4410

4360

1

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

158 499,00 158 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 335,00 1 493 335,00 294 136,00 232 869,00 61 267,00 0,00 1 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 769,00 743 769,00 719 289,00 27 724,00 691 565,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 104,00 2 237 104,00 1 013 425,00 260 593,00 752 832,00 0,00 1 223 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4210

3110

85295

1

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

 
 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 692 907 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie. Po stronie wydatków zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na: 

˗ wypłatę wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 7 047 zł, 
˗ składki ZUS o kwotę 1 193 zł, 
˗ składki na Fundusz Pracy o kwotę 144 zł, 
˗ zakup materiałów o kwotę 4 202 zł, 
˗ zakup usług pozostałych 1 000 zł, 
˗ zwrot podatku 679 321 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.172.2024.KG z dnia 23 kwietnia 2024 r.  
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 769 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej na sfinansowanie wydatków poniesionych na organizację bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat. Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

˗ wypłatę wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 1 143 zł, 
˗ składki ZUS o kwotę 194 zł, 
˗ składki na Fundusz Pracy o kwotę 28 zł, 
˗ na zakup materiałów o kwotę 404 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.169.2024.AW z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA   
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 480 zł jako dotacja na zadania zlecone – wybory 

do rad gmin i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na finansowanie 
zryczałtowanych diet mężom zaufania zgodnie decyzją Nr DBŁ.3112.37.39.2024 z dnia 18-04-2024 r. 
KBW Delegatura w Białymstoku. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 735 zł jako dotacja na zadania zlecone – 
wybory do Parlamentu Europejskiego  zgodnie decyzją Nr DBŁ.3112.34.41.2024 z dnia 15-04-2024 r. 
KBW Delegatura w Białymstoku. 

    i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 
˗ wynagrodzenia osobowe w kwocie 7 309 zł, 
˗ wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 2 480 zł, 
˗ składki ZUS w kwocie 1 327 zł, 
˗ składki na Fundusz Pracy w kwocie 178 zł, 
˗ delegacje 350 zł, 
˗ usługi telefoniczne 30 zł, 
˗ zakup materiałów 4 061 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 478 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 478 zł – dodatkowe zdania oświatowe dotyczące dzieci z 
Ukrainy, w tym: 

a). w szkole podstawowej: 
˗ na wynagrodzenia o kwotę 4 610 zł, 
˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 248 zł,  
˗ na pozostałe wydatki o kwotę 797 zł, 

b).w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej:  
˗ na wynagrodzenia o kwotę 1 823 zł, 

c) na dowożenie dzieci o kwotę 1 000 zł. 
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 400 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.162.2024.MN z dnia 24 kwietnia 2024 r. Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych 
na: wypłatę świadczeń społecznych w wysokości 20 000 zł oraz na zakup materiałów w wysokości 400 zł. 
 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 215 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących, a po stronie wydatków zwiększa się plan o tą samą kwotę na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.110.2024.JK z dnia 24 kwietnia 2024  r. 
 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 270 560 zł o środki pochodzące z Polskiego 
Ładu w  rozdziale 90015 oraz zmniejsza się plan dochodów o te same środki w rozdziale 90001 – 
naprawa klasyfikacji.  
 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43362A09-AABC-4533-9683-3A4809013BE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




